
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

27 июня 2016 года             № 42/559-1 

г. Симферополь 

О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и 

проведение выборов депутатов Симферопольского городского совета  

Республики Крым первого созыва 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 

2 статьи 21 Закона Республики Крым от 5 июня 2014 года № 17-ЗРК «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 

в Республике Крым» территориальная избирательная комиссия 

Железнодорожного района города Симферополя 

 

РЕШИЛА: 

1. При подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов 

Симферопольского городского совета Республики Крым первого созыва 

использовать имеющиеся в наличии печати, изготовленные при 



формировании территориальной избирательной комиссии 

Железнодорожного района города Симферополя. 

2. Участковым избирательным комиссиям, участвующим в подготовке 

и проведении выборов депутатов  Симферопольского городского совета 

Республики Крым первого созыва № 249-256, № 346-353 использовать 

печати, изготовленные в соответствии с образцом и описанием, 

утвержденными постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 9 июля 2003 года № 17/121-4 «О печатях 

избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» и от 1 июня 2011 года № 13/143-6 «О печатях 

избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва и выборов Президента Российской 

Федерации». 

2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной 

комиссии Республики Крым, официальном сайте Симферопольского 

городского совета.  

 

 

Председатель комиссии                                                                 Е.А. Незнанова 

 

Секретарь комиссии                                                                       О.И. Ященко 

 

 

 

 

 

 


